

EJENDOMSSELSKABET BN ApS

Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislinge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2019

Bjørn Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EJENDOMSSELSKABET BN ApS
Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislinge

CVR-nr: 31430879
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning af fast ejendom.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Ledelsen forventer, at år 2019 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		218.743	181.039
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.000	-74.000
Resultat af ordinær primær drift		144.743	107.039
Andre finansielle indtægter		0	31.754
Øvrige finansielle omkostninger		-23.689	-51.010
Ordinært resultat før skat		121.054	87.783
Skat af årets resultat	1	-42.900	-35.574
Årets resultat		78.154	52.209
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.154	52.209
I alt		78.154	52.209

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme		2.476.504	2.550.504
Materielle anlægsaktiver i alt		2.476.504	2.550.504
Anlægsaktiver i alt		2.476.504	2.550.504
Likvide beholdninger		364.698	254.981
Omsætningsaktiver i alt		364.698	254.981
Aktiver i alt		2.841.202	2.805.485

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		153.825	75.671
Egenkapital i alt		278.825	200.671
Gæld til realkreditinstitutter		1.279.593	1.363.034
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.279.593	1.363.034
Gæld til realkreditinstitutter		83.500	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	30.896
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		87.399	51.825
Skyldig selskabsskat		42.900	35.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.041.485	1.041.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.282.784	1.241.780
Gældsforpligtelser i alt		2.562.377	2.604.814
Passiver i alt		2.841.202	2.805.485

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	42.900	35.574
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>42.900</u>	<u>35.574</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse.	125.000
Kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskat, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givret pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Den samlede pant udgør kr. 2.199.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 2.476.504.

5. Oplysning om ejerskab

Selskabet er 100 % ejet af:
 Bjørn Nielsen Holding ApS
 Gl. Præstebrovej 24
 4532 Gislinge

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0